
ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LUKOSTŘELECKÝ KLUB CERE 

Soutěž, Kategorie:   Přebor oddílových družstev - reflexní luk - muži  

Disciplína, Sezóna:   WA kr, 2015/2016 

Vedoucí družstva:   Jaroslav Kratochvíl 

Adresa:   K Betáni 260/8, 148 00 Praha 4 

Telefon, Email:   602217829, alfa.profil@seznam.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Jaroslav Kratochvíl 1963             

2 Jiří Prinz 1971          

3 Petr Duba 1988        

4 Jiří Pešaut 1972        

5 Ivan Seidl  1958        

6                   

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 15.3.2016  Datum potvrzení soupisky: 31.3.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LUKOSTŘELECKÝ KLUB LK CERE 

Soutěž, Kategorie:   Přebor oddílových družstev - reflexní luk - ženy  

Disciplína, Sezóna:   WA kr, RL, 2015/2016 

Vedoucí družstva:   Tereza Kobzová 

Adresa:   K Betáni 260/8, 148 00 Praha 4 

Telefon, Email:   602217829, alfa.profil@seznam.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Tereza Kobzová 1990             

2 Lucie Hyklová  1990          

3 Simona Laštůvková  1969        

4 Petra Hladká 1976        

5 Samira Goldšmídová  1984        

6                   

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 15.3.2016  Datum potvrzení soupisky: 31.3.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LUKOSTŘELECKÝ KLUB LK CERE 

Soutěž, Kategorie:   Přebor oddílových družstev-reflexní luk - dorost 1 

Disciplína, Sezóna:   WA kr, 2015/2016 

Vedoucí družstva:   Helena Bauerová 

Adresa:   K Betáni 260/8, 148 00 Praha 4 

Telefon, Email:   602217829, alfa.profil@seznam.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Grohová Hana 1999             

2 Mikešová Markéta 2000          

3 Prokešová Žaneta 2000        

4 Novysedláková Lenka 2001        

5 Kramlová Tereza 1999        

6 Stýblová Klára 2000       

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 15.3.2016  Datum potvrzení soupisky: 31.3.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LUKOSTŘELECKÝ KLUB LK CERE 

Soutěž, Kategorie:   Přebor oddílových družstev-reflexní luk - dorost 2 

Disciplína, Sezóna:   WA kr, 2015/2016 

Vedoucí družstva:   Helena Bauerová 

Adresa:   K Betáni 260/8, 148 00 Praha 4 

Telefon, Email:   602217829, alfa.profil@seznam.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Hloušková Anežka 2000             

2 Jochovičová Irena 1998          

3 Pudilová Iveta 2001        

4 Bifarale Daniela 1998        

5 Němcová Monika 2000        

6 Kulka Matěj 1999       

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 15.3.2016  Datum potvrzení soupisky: 31.3.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LUKOSTŘELECKÝ KLUB LK CERE 

Soutěž, Kategorie:   Přebor oddílových družstev-reflexní luk - dorost 3 

Disciplína, Sezóna:   WA kr, 2015/2016 

Vedoucí družstva:   Helena Bauerová 

Adresa:   K Betáni 260/8, 148 00 Praha 4 

Telefon, Email:   602217829, alfa.profil@seznam.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Davídek Martyáš 2000             

2 Žák Ladislav ml. 1997          

3 Pešaut Vít 2000        

4 Šilhavý Jakub 1999        

5 Šmejkal Jan 1999        

6 Rusnák Marian 2001       

7 Rizzo Lukáš  2000       

8 David Vostřez 1999 20.5.2016 

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 15.3.2016  Datum potvrzení soupisky: 20.5.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LUKOSTŘELECKÝ KLUB LK CERE 

Soutěž, Kategorie:   Přebor oddílových družstev-reflexní luk- žáci 1 

Disciplína, Sezóna:   ŽWA 720, 2015/2016 

Vedoucí družstva:   Jiří Pešaut 

Adresa:   K Betáni 260/8, 148 00 Praha 4 

Telefon, Email:   602217829, alfa.profil@seznam.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Sudík Marek 2003             

2 Palyza David 2003          

3 Amler Daniel 2003        

4 Bílek Adam 2006        

5 Kršek Jan 2002        

6 Misar Adam 2002       

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 15.3.2016  Datum potvrzení soupisky: 31.3.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LUKOSTŘELECKÝ KLUB LK CERE 

Soutěž, Kategorie:   Přebor oddílových družstev-reflexní luk - žáci 2 

Disciplína, Sezóna:   ŽWA 720, 2015/2016 

Vedoucí družstva:   Jiří Pešaut 

Adresa:   K Betáni 260/8, 148 00 Praha 4 

Telefon, Email:   602217829, alfa.profil@seznam.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Hrdlička Šimon 2002             

2 Chytrý Jan 2004          

3 Dacko Daniel 2005        

4 Samec Matěj 2003        

5 Šitra Matěj 2005        

6 Vyskočil Matyáš 2003       

7 Klára Sklenská 2005 Od 20.5.2016 

8 Jiří Stránský 2003 Od 20.5.2016 

9 Nikol Holíčková 2005 Od 20.5.2016 

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 15.3.2016  Datum potvrzení soupisky: 20.5.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 


